llegare a poseer en las cuentas corrientes, cuentas de ahorro, secciones de 

ahorro, CDT’S, títulos de capitalización, o cualquier clase depósito en las 

siguientes entidades bancarias: BANCOS CAJA SOCIAL y BANCOLOMBIA 

S.A. Se limita la medida a la suma de CIENTO ONCE MILLONES DOSCIENTOS 

OCHENTA Y SEIS MIL PESOS M/CTE ($111.286.000).  

Por Secretaría, LÍBRESE el oficio respectivo a la primera entidad y 

dependiendo de la respuesta dada, se emitirá el nuevo oficio. 

CUARTO: NOTIFICAR PERSONALMENTE el contenido del presente auto a las 

ejecutadas MULTIREPUESTOS BOSA INTERNACIONAL S.A.S., mediante entrega